1
Edital de Concurso Público n° 006/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

EDITAL Nº 006/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA, ESTADO DO PARANÁ, GELSON
MAFFI, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital nº 001/2024 de Abertura do Concurso Público do Município de Bela Vista
da Caroba;

Considerando o Edital nº 005/2024 com a homologação preliminar das inscrições;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições após recursos, conforme estabelecido do Edital de
Abertura nº 001/2024, do Concurso Público do Município de Bela Vista da Caroba – PR, conforme anexo deste
Edital.

Art. 2° - A homologação das inscrições é feita em três colunas, sendo a primeira a coluna
geral com todos os candidatos, inclusive os candidatos pretos e pardos e com deficiência; a segunda,
contendo candidatos inscritos nas cotas para pretos e pardos; e a terceira, contendo candidatos inscritos
nas cotas para pessoas com deficiência.

Art. 3° - Não houve recurso contra a Homologação Preliminar das Inscrições dentro do período
determinado em Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bela Vista Da Caroba, Paraná, 15 de maio de 2024.

GELSON MAFFI
Município de Bela Vista da Caroba – PR

2
Edital de Concurso Público n° 006/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

ANEXO – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ODONTÓLOGO(A)
Inscrição Candidato CPF AFRO PCD

000002 ANDRIEL GUSTAVO ZENI DA SILVA ***.284.149-** X
000004 BRENDA JULIANE JASKULSKI  ***.031.269-**
000006 FERNANDO VINICIUS DE SOUZA BASSI ***.245.719-**
000003 RAFAELLE FERNANDES DE MEDEIROS ***.553.422-** X

Total de Inscritos no Cargo: 4

Total de Inscritos: 4